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HSY:N KAUNIAISTEN VESIHUOLLON TOIMINTA-ALUE 2018

Puitesopimuksessa kuntatekniikan yhteistyöstä HSY:n ja sen jäsenkuntien kesken
(KT-sopimus) on sovittu, että vesihuollon toiminta-alueen tarkastelujakso on kolme (3)
vuotta ja päivitysväli yksi (1) vuosi. HSY:n hallitus on 21.10.2016 osaltaan päättänyt
valtuuttaa vesihuollon toimialajohtajan tekemään vuosittaiset karttamuotoiset
esitykset toiminta-alueista . KT-seurantaryhmä päätti kokouksessaan 12.3.2018, että
HSY:n toiminta-alue 2018-2020 voidaan lähettää kaupungeille hyväksyttäväksi.

Toiminta-alueen päivitys ja sanallisen määrittelyn tarkistus on valmisteltu ja laadittu
HSY:n jäsenkuntien ja HSY:n vesihuollon asiantuntijoiden kanssa yhteistyönä.
Päivityksen lähtökohtana on ollut voimassa oleva vuoden 2017 HSY:n vesihuollon
toiminta-alue, siinä esitetyt muutosehdotukset vuodelle 2018 ja kaupungeilta saadut
tiedot toiminta-alueen laajentumisesta vuosille 2018-2020. Edellä mainitut tiedot
tarkistettiin ja päivitettiin vastaamaan toteutunutta ja suunniteltua yhdyskuntakehitystä.
Lisäksi taustamateriaalina on esitetty vesihuoltoverkoston pidemmän ajanjakson
alustavaa kehittymistä kuvaava kartta, joka perustuu vesihuollon
kehittämissuunnitelmaan 2017-2026.

Toiminta-alue 2018 on rajattu 6.2.2017 voimassa olleiden kiinteistörajojen mukaan ja
se koskee kyseisenä ajankohtana kiinteistörekisterissä olleita kiinteistöjä. Vuoden
2018 toiminta-alueen muodostamisen yhteydessä on tarkistettu jo vuoden 2017
toiminta -alueeseen kuuluneita alueita . Toiminta -alueeseen on tässä tarkistuksessa
tehty tarkistuslaajennuksia ja toisaalta tarkistussupistamisia . Alueiden
supistamismuutokset ovat teknisluonteisia eivätkä edellytä vesihuollon palveluiden
järjestämisen uudelleen arviointia . Supistettavilla alueilla mahdollisesti sijaitsevat
HSY:n vesihuoltoverkostoihin liittyneet kiinteistöt jatkavat HSY:n toiminta-alueen ulko-
puolisina asiakkaina.

Toiminta-alueeseen kuuluminen tulkitaan pääsääntöisesti kiinteistökohtaisesti
karttatarkasteluna . Mikäli karttatulkinnassa on epäselvyyttä , arvioidaan kyseisen
kiinteistön kuuluminen toiminta -alueeseen erikseen sanallisen määrittelyn mukaan.
Tulkintatilanteessa sanallinen määrittely toiminta-alueeseen kuuluvista kiinteistöistä
on suhteessa karttaan määräävä.

Toiminta-alueeseen kuuluvista kiinteistöistä on laadittu sähköisessä muodossa oleva
kantaesitys, joka tullaan viemään päätöksenteon jälkeen tarkasteltavaksi HSY:n
karttapalveluun. Hyväksyttäväksi ehdotetaan toiminta-alueesta 2018 laadittu
kantaesitys (liite 1) ja toiminta-alueen sanallinen määrittely (liite 2). Liitteinä 3-5 ovat
lisäksi kartta Kauniaisten kaupungin vesihuollon toiminta-aluemuutoksista 2018-2020,
kartta HSY:n vesihuollon toiminta-alueen alustavista muutoksista 2017-2026 ja malli
päätösehdotuksesta.
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Vesihuoltolain mukaan kunnan on pyydettävä toiminta-alueesta lausunto kunnan
ympäristäsuojeluviranomaiselta ja terveydensuojeluviranomaiselta sekä ELY-
keskukselta . Lisäksi toiminta-alueesta tulee tiedottaa riittävissä määrin ja antaa
tilaisuus alueen kiinteistön omistajille ja haltijoille tulla kuulluksi.

Päätös vesihuollon toiminta -alueen hyväksymisestä pyydetään lähettämään HSY:n
kirjaamoon , kirjaamo@hsy.fi

Lisätietoja antaa ma. yksikön päällikkö Saara Neiramo, etunimi .sukunimi@hsv.fi

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä
Vesihuolto

Fred Tommi
toimialajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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Jakelu Kauniaisten kaupunki , kauniainen @kauniainen.fi
Jaakko Koivunurmi , Kauniaisten kaupunki
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